
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/127/12 

RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 16 maja 2012 r. 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na  2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy  Klucze uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę 597 837,05 zł –  

jak w tabeli Nr 1.  

2. Zmiany dochodów z ust. 1 obejmują: a. zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 596 265,45 zł, b. 

zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 1 571,60.  

3. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 597 837,05 zł – jak w tabeli Nr 2.  

4. Zmiana wydatków z ust. 3 obejmuje  

a) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 884 031,66 zł z czego: zmniejszenie wydatków bieżących 

jednostek budżetowych o kwotę 547 049,66 zł w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 312 865,00 zł  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 234 184,66 zł, oraz zmniejszenie dotacji na 

zadania bieżące o kwotę 52 752,00 zł, świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 90 000,00 zł 

i wydatków na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej o kwotę 

194 230,00 zł  

b) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 286 194,61 zł – z czego: zmniejszenie wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 124 700,00 zł i zwiększenie dotacji na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne o kwotę 250 000,00 zł oraz wydatków na programy finansowane z udziałem środków 

z pomocy zagranicznej o kwotę 160 894,61 zł.  

§ 2. Przyjmuje się w nowym brzmieniu:  

1. zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2012 roku – jak załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami – jak tabela Nr 3 do niniejszej uchwały,  

3. plan finansowy dochodów i wydatków na 2012 rok na zadania realizowane na podstawie umów lub 

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego – jak tabela Nr 4 do niniejszej uchwały,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2012 r.

Poz. 2915



4. plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Klucze na 2012 rok – jak tabela Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Klucze na 2012 rok Nr XVIII/102/2011 Rady Gminy Klucze z dnia 

30 grudnia 2011 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. w tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2. w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3. dotychczasowy zapis  § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 1 wydatki z tytułu dotacji udzielanych:  

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 2 806 943,00 zł, w tym:  

a) dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1 989 200,00 zł  

b) na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego na łączną kwotę 817 743,00 zł  

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 693 460,00 zł.,”. 

4. załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  

5. tabela Nr 4 otrzymuje brzmienie, jak tabela Nr 3 do niniejszej uchwały,  

6. tabela Nr 5 otrzymuje brzmienie, jak tabela Nr 4 do niniejszej uchwały,  

7. tabela Nr 7 otrzymuje brzmienie,  jak tabela Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu według zasad przewidzianych dla 

uchwał budżetowych.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Klucze  

mgr inż.  Józef Kaczmarczyk 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2915



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/127/12 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 16 maja 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2915



 

Przewodniczący Rady Gminy Klucze  

mgr inż.  Józef Kaczmarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2915



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/127/12 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 16 maja 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Klucze  

mgr inż.  Józef Kaczmarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2915



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXIV/127/12 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 16 maja 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2915



 

Przewodniczący Rady Gminy Klucze  

mgr inż.  Józef Kaczmarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2915



Tabela Nr 3 
do Uchwały Nr XXIV/127/12 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 16 maja 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2915



 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Klucze  

mgr inż.  Józef Kaczmarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2915



Tabela Nr 4 
do Uchwały Nr XXIV/127/12 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 16 maja 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Klucze  

mgr inż.  Józef Kaczmarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2915



Tabela Nr 5 
do Uchwały Nr XXIV/127/12 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 16 maja 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2915



 

Przewodniczący Rady Gminy Klucze  

mgr inż.  Józef Kaczmarczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2915


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




